

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Lucrari de instalatii electrice interioare

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.2.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de instalatii electrice interioare				
1	RpEB01C	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 35-50 mmp. (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 35-50 мм2	m			13,529 5,000
1.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0200	7,8000	7,956
1.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,0000	0,090
1.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	6,0000	0,0000	0,483
1.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,0000	5,000
2	RpEB01B	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea 25 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения 25 мм2)	m			13,193 4,500
2.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	7,8000	8,034
2.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0300	3,0000	0,090
2.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	7,0000	0,0000	0,569
2.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0900	50,0000	4,500
3	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			12,502 3,500
3.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	7,8000	8,034
3.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,0000	0,150
3.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicate	%	10,0000	0,0000	0,818
3.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,0000	3,500
4	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (Прокладка алюминиевых или медных проводов, в утопленные трубы, защитные элементы, площадью сечения до 16 мм2)	m			12,502 3,500
4.1	2722103107001	Conductor de aluminiu sau cupru	m	1,0300	7,8000	8,034
4.2	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	3,0000	0,150
4.3	222222222992	Materiale marunte (banda izol., etc.) din valoarea materialelor explicate	%	10,0000	0,0000	0,818
4.4	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,0000	3,500
5	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc			1 176,384 488,500
5.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	641,0000	641,000
5.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,4500	2,450
5.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	420,0000	2,100
5.4	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
5.5	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,0000	20,000
5.6	2874115840602	Piulita M16	buc	4,0000	2,0000	8,000
5.7	2874115883700	Saiba M 16	buc	4,0000	1,8000	7,200
5.8	03720107306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	10,0000	0,300
5.9	222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	1,0000	0,0000	6,811
5.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	50,0000	488,500
6	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc			1 176,384 488,500
6.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	641,0000	641,000
6.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,4500	2,450
6.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	420,0000	2,100
6.4	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023

6.5	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,0000	20,000
6.6	2874115840602	Piulita M16	buc	4,0000	2,0000	8,000
6.7	2874115883700	Saiba M 16	buc	4,0000	1,8000	7,200
6.8	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
6.9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	1,0000	0,0000	6,811
6.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	50,0000	488,500
7	RpEG03A	Montarea tablourilor de distributie format panou gata echipate, avind greutatea pina la 150 kg (Монтаж распределительных щитов в виде панели полностью оснащенных, весом до 150 кг)	buc			1 176,384 488,500
7.1	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	641,0000	641,000
7.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,0000	2,4500	2,450
7.3	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	420,0000	2,100
7.4	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	23,0000	0,023
7.5	2874115802013	Suruburi cap hexagonal M 16 x 100	buc	4,0000	5,0000	20,000
7.6	2874115840602	Piulita M16	buc	4,0000	2,0000	8,000
7.7	2874115883700	Saiba M 16	buc	4,0000	1,8000	7,200
7.8	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0300	10,0000	0,300
7.9	2222222222992	Materiale marunte (vaselina, grund, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	1,0000	0,0000	6,811
7.10	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	9,7700	50,0000	488,500
8	RpEE01C	Montarea interupatoarelor tripolare pachet 10-63 A, montate aparent pe dibluri, console sau in cutiile tablourilor, racordate la conductori din cupru sau aluminiu (Монтаж триполярных пакетных выключателей 10-63 А, наружных, на дюбелях, консолях или в щитовых коробках, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			103,300 51,000
8.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
8.2	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
8.3	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
8.4	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,6500	1,300
8.5	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	2,0000	1,0000	2,000
8.6	2874115881198	Saiba M 6	buc	2,0000	0,2500	0,500
8.7	2874115819950	Surub M6x22 mm	buc	2,0000	1,0000	2,000
8.8	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0200	50,0000	51,000
9	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			104,205 13,500
9.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
9.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
9.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
9.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
9.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,0000	13,500
10	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			104,205 13,500
10.1	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
10.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
10.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
10.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
10.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,0000	13,500
11	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или биполярных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых	buc			104,205

		дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)				13,500
11.1	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
11.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
11.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
11.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
11.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,0000	13,500
12	RpEE01A	Montarea intrerupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu (Монтаж однополярных или bipolarных выключателей 10-25 А, нормальной конструкции, водонепроницаемых или герметизированных, с каркасом из аминопласта, бакелита, металла или фарфора, скрытых или наружных, на деревянных или пластиковых дюбелях, соединенных с медными или алюминиевыми проводами)	buc			104,205 13,500
12.1	1111000100024	Interrupator manual	buc	1,0100	45,0000	45,450
12.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
12.3	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
12.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0500	4,1000	0,205
12.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,0000	13,500
13	RpEA01B1	Montarea tuburilor de protectie din policlorura de vinil PVC tip IP-PVC, , montat aparent, pe dibluri din lemn sau material plastic pe console metalice, fixate direct in perete, cu d=18-25 mm.Pentru montarea tuburilor IP-PVC ingropate, Atenție - coeficient de 0,1 aplicat la rata salariului (Прокладка защитных труб (футляров) ПВХ, диаметром 18-25 мм. скрытый монтаж (Внимание- применен коэффициент 0,1 к норме з/платы)	m			36,595 5,000
13.1	2521216704235	Tub PVC cu D=11-39 mm tip IP	m	1,0200	22,0000	22,440
13.2	2875274021004	Curbe, coturi, PVC la 90 grd.	buc	0,1500	12,0000	1,800
13.3	2523156713500	Mufa din PVC, tip G,	buc	0,1500	15,0000	2,250
13.4	05001000100103	Doze de ramificație	buc	0,1500	24,0000	3,600
13.5	2222222222992	Materiale marunte (sirma, scoabe, cuie, ipsos, etc.) din valoarea materialelor explicate	%	5,0000	0,0000	1,505
13.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1000	50,0000	5,000
14	RpEE03B	Montarea prizelor bipolare constructie INTENC sau similare din aminoplast sau bachelita, capsulata, etanse metalica sau ebonita cu contacte de nul pina la 25 A, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка bipolarных розеток конструкции INTENC или подобных из аминопласта или бакелита, закрытых, герметичных металлических или эбонитовых с нулевым контактом до 25 А, скрытых или наружных на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			113,271 20,000
14.1	2746167335100	Priza	buc	1,0200	45,0000	45,900
14.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
14.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	4,1000	0,021
14.4	03720107306661	Bumbac de şters	kg	0,0050	10,0000	0,050
14.5	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
14.6	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	0,6500	1,300
14.7	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,4000	50,0000	20,000
15	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc			107,021 15,000
15.1	1111000100020	Interrupator	buc	1,0000	45,0000	45,000
15.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
15.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	4,1000	0,021
15.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000
15.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,0000	15,000
16	RpEE14A	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip 1-simbol 0158 (Монтаж однополярных выключателей - простой тип1- шифр 0158)	buc			107,021 15,000
16.1	1111000100020	Interrupator	buc	1,0000	45,0000	45,000
16.2	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	45,0000	45,000
16.3	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0050	4,1000	0,021
16.4	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000
16.5	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	50,0000	15,000
17	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip LED 40 W, fara tub (Монтаж осветительных приборов- тип LED 40 Вт, без ламп)	buc			242,928 55,000
17.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	180,0000	180,000
17.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
17.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,3000	4,600
17.4	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,0800	4,1000	0,328
17.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000

17.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	50,0000	55,000
18	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat tip LED 40 W, fara tub (Монтаж осветительных приборов- тип LED 40 Вт, без ламп) (laboratorie)	buc			242,928
						55,000
18.1	2875274400502	Corp de iluminat	buc	1,0000	180,0000	180,000
18.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	0,5000	1,000
18.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	2,3000	4,600
18.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	4,1000	0,328
18.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	10,0000	2,000
18.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	50,0000	55,000
19	RpEF22A	Montarea tuburilor LED 1200 mm 24 W	buc			171,500
						3,500
19.1	2523156701804	Tuburi halogen	buc	1,0500	160,0000	168,000
19.2	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,0000	3,500
		TOTAL 1. Lucrari de instalatii electrice interioare				60 087,504

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;